
 

 

 

 

令和７年度 第２回 学校運営協議会について（開催通知） 

 

盛夏の候 ますますご健勝のことと存じます。平素より本校の教育活動に深いご理解とご協力

を賜り誠にありがとうございます。 

令和７年度第２回学校運営協議会を予定通り，次の日程で開催いたします。ご多忙の折とは存じ

ますがご出席いただけますようお願い申し上げます。 

 

日 時：令和７年９月１０日（水） 1５：30～1７：00 

 

場 所：山梨県立甲府第一高等学校会議室  

 

内容 

（１）いじめ対策について 

（２）学校評価について 

（３）学校行事について 

（４）生徒会活動について 

（５）探究科の状況について 

（６）WWL について 

（７）学校運営協議会委員より助言・提言 

 

                       ※協議会資料は後日お届けいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

尚，ご欠席の場合は教頭までご一報いただけますと幸いです。 

担当教頭 坂本容崇 

               電話 055-223-3525 

E-mail：sakamoty@kai.ed.jp 

 

mailto:sakamoty@kai.ed.jp

